

M E D H Holding ApS

Rylevej 12
2680 Solrød Strand
CVR nr. 20 94 45 87

Ekstern årsrapport for 2017/18

(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

M E D H Holding ApS
Rylevej 12
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 20944587
Hjemsted: Solrød
Stiftet: 1. april 1998
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Elo Tjørnelund Larsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 980.308.

Egenkapitalen udgør kr. 67.265.252.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		-21.171	-103.059
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	970.958	776.661
Andre finansielle indtægter		407.189	1.383.428
Øvrige finansielle omkostninger		-374.140	-115.123
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	843
RESULTAT FØR SKAT		982.836	1.942.750
Skat af årets resultat	2	-2.528	-255.116
ÅRETS RESULTAT		980.308	1.687.634
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		970.958	776.661
Overført resultat		-96.450	910.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Resultatdisponering i alt		980.308	1.687.634

Balance pr. 30. september 2018

AKTIVER	Note	30/9-17	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	21.288.237	20.317.279
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>16.830.497</u>	<u>21.296.726</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.118.734</u>	<u>41.614.005</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>38.118.734</u>	<u>41.614.005</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.500	59.642
Periodeafgrænsningsposter		8.494	1.440
Selskabsskat		<u>34.915</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>125.909</u>	<u>61.082</u>
Likvide beholdninger		<u>29.039.359</u>	<u>24.668.954</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>29.165.268</u>	<u>24.730.036</u>
AKTIVER		<u><u>67.284.002</u></u>	<u><u>66.344.041</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	PASSIVER	Note	30/9-17
Anpartskapital		360.000	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		3.511.574	2.540.616
Overført resultat		63.287.878	63.384.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
EGENKAPITAL	3	67.265.252	66.284.944
Anden gæld		18.750	27.900
Selskabsskat		0	31.197
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	59.097
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.750	59.097
PASSIVER		67.284.002	66.344.041
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
M E D H Ejendom ApS	Danmark	100%	<u>970.958</u>	<u>21.288.237</u>
I alt			<u>970.958</u>	<u>21.288.237</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
M E D H Ejendom ApS	<u>0</u>	<u>17.776.663</u>	<u>970.958</u>	<u>21.288.237</u>
I alt	<u>0</u>	<u>17.776.663</u>	<u>970.958</u>	<u>21.288.237</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder 970.958

Regnskabsmæssig værdi 21.288.237

2 Skat af årets resultat

2016/17

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	85.096	316.162
Sambeskatningsbidrag	-82.500	-59.642
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-68</u>	<u>-1.404</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>2.528</u>	<u>255.116</u>

Noter

3 Egenkapital	1/10-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Anpartskapital	360.000	-	-	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.540.616	-	970.958	3.511.574
Overført resultat	63.384.328	-	-96.450	63.287.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
I alt	<u>66.284.944</u>	<u>0</u>	<u>980.308</u>	<u>67.265.252</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 0 t.kr. pr. 30. september 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.